DISPENSA DE LICITAÇÃO 024/2019

ADJUDICAÇÃO

Nós, membros da Comissão de Licitação, nomeados pela Portaria n° 011, de 14 de

janeiro de 2019, reunimo-nos para analisar o processo de DISPENSA de Licitação n°

024/2019 e após verificação de todos os aspectos contábeis e jurídicos, adjudicamos o

objeto da contratação de profissional para ministrar oficinas de reaproveitamento de

materiais recicláveis no projeto  básico “Todos juntos contra a Aedes Aegypti:

Mobilização para o enfretamento do mosquito e seus agravos”, e convênio FUNASA nº

CV 2330/17, tendo como objetivo sensibilizar a população a combater a proliferação do

Aedes Aegypti, mobilizando a sociedade e suas representações para a adoção de

condutas e práticas para o enfretamento numa perspectiva da redução de casos de

morbimortalidade de dengue, zika, chikungunya com impactos da Saúde, neste

Município, com valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

Caetité – BA, 29 de maio de 2019.

SOLANGE SOUZA SILVA

Presidente da Comissão

ÂNGELO APARECIDO SOARES BORGES

Membro da Comissão

ROSEMEIRE PEREIRA DE SOUZA

Membro da Comissão

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2019

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o presente termo de DISPENSA de Licitação, para que surta os seus

jurídicos e legais efeitos, referente à DISPENSA de Licitação n° 024/2019 e determino a

contratação da Senhora TALIANE LADEIA DA SILVA , CPF: 022.750.805-03, residente e

domiciliado a Rua do Jatobá, nº 185, Bairro São Vicente, CEP: 46.400-000, Caetité-BA,

referente à contratação de profissional para ministrar oficinas de reaproveitamento de

materiais recicláveis no projeto  básico “Todos juntos contra a Aedes Aegypti: Mobilização

para o enfretamento do mosquito e seus agravos”, e convênio FUNASA nº CV 2330/17, tendo

como objetivo sensibilizar a população a combater a proliferação do Aedes Aegypti,

mobilizando a sociedade e suas representações para a adoção de condutas e práticas para o

enfretamento numa perspectiva da redução de casos de morbimortalidade de dengue, zika,

chikungunya com impactos da Saúde, neste Município, com valor de R$ 3.600,00 (três mil e

seiscentos reais).

Caetité - BA, 29 de maio de 2019.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

RATIFICAÇÃO DO ATO

O prefeito municipal de Caetité – Bahia, no uso de suas atribuições legais, ratifica os atos

administrativos do processo nº 024/2019, DISPENSA 024/2019, contratação de profissional

para ministrar oficinas de reaproveitamento de materiais recicláveis no projeto  básico “Todos

juntos contra a Aedes Aegypti: Mobilização para o enfretamento do mosquito e seus

agravos”, e convênio FUNASA nº CV 2330/17, tendo como objetivo sensibilizar a população

a combater a proliferação do Aedes Aegypti, mobilizando a sociedade e suas representações

para a adoção de condutas e práticas para o enfretamento numa perspectiva da redução de

casos de morbimortalidade de dengue, zika, chikungunya com impactos da Saúde, neste

Município, em favor da Senhora TALIANE LADEIA DA SILVA , CPF: 022.750.805-03,

residente e domiciliado a Rua do Jatobá, nº 185, Bairro São Vicente, CEP: 46.400-000,

Caetité-BA, com valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), de acordo com o art. 24, V

da Lei 8.666/93.

Caetité – BA, 29 de maio de 2019.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito Municipal